

Ansökan Lokussamordnare Uppsala

Förslag till beslut

Förbundsstyrelsen föreslås besluta

att bevilja finansiellt stöd enligt ansökan för insatsen *Lokussamordnare Uppsala* för perioden 1 januari år 2025 fram till 31 december 2026, med maximalt 560 000 kronor.

att finansieringen av insatsen gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

att finansiering av insatsen gäller under förutsättning att insatsen följer aktuell ansökan, gällande lagstiftning och av förbundet antagna styrdokument.

Ärendet

Ansökan

Uppsala kommun ansöker om finansiering för förlängning av insatsen *Lokussamordnare Uppsala* tillsammans med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala. I ansökan uppges att Lokus Uppsala har sedan 1 januari 2018 haft stöd av en operativ resurs. Lokussamordnaren analyserar samverkansfrågor samt bevakar samverkansprojekt och nätverk med samverkansparter. Uppdraget har även inneburit att hålla samman lokusgruppens arbete genom att tillsammans med ordförande bereda möten, kalla till möten och sammanställa minnesanteckningar.

I ansökan anges att Lokus Uppsala har ett fortsatt behov av en operativ resurs som bereder och håller samman lokusgruppens arbete med syfte att utveckla ett hållbart system för effektiv samverkan mellan aktörerna i lokusgruppen samt att upprätthålla ett hållbart system för samverkan genom att vidmakthålla den röda tråden mellan lokusgruppens möten och säkerställa att ingen fråga tappas bort.

Målet med insatsen är att underlätta parternas medverkan i lokusgruppen genom ett gemensamt beredande stöd i samverkansfrågor och administrationen kring dessa frågor.

Uppdraget innebär att stötta lokusgruppens administrativa arbete i de olika delarna som fordras inför, under och efter lokusgruppens möten, samt att ta fram en verksamhetsberättelse samt introducera nya lokusmedlemmar.

Lokussamordnare Uppsala ansöker om finansiering för en 0,4 tjänster.

Bedömning

Ansökan rör en strukturövergripande insats där Uppsala kommun är insatsägare och Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala är samverkansparter. Ansökan har diskuterats i Lokusgruppen i Uppsala under våren 2024 och bedöms där vara väsentlig för lokusgruppens arbete. Insatsen kan sägas ligga väl i linje med styrelsens inriktning. I ansökan anges resultat och mätbara mål som ligger i linje med förbundets inriktning. Uppföljning och utvärdering kommer att ske löpande.

Åsa Fichtel, Förbundschef